
TERMO DE COLABORAÇÃO: 

DATA DO CRÉDITO: 
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FISCAL
NOME/RAZÃO SOCIAL
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VALOR 

DEBITADO
SALDO

0,00 C

01 03/01/2019 JANEIRO 95641 CRED TEV CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER TRANSF RECEBIDA P/PAGTO VT JAN/2019 1.107,00 C 1.107,00 C

02 03/01/2019 JANEIRO 103035 ENVIO TEV ADRIANE MARIA RONCON RH PAGAMENTO VT JAN/2019 176,00R$                 176,00 D 931,00 C

03 03/01/2019 JANEIRO 103322 ENVIO TEV ANA PAULA CARDOSO SILVA RH PAGAMENTO VT JAN/2019 184,00R$                 184,00 D 747,00 C

04 03/01/2019 JANEIRO 103550 ENVIO TEV ESTELITA FERNANDA MARTINI RH PAGAMENTO VT JAN/2019 184,00R$                 184,00 D 563,00 C

05 03/01/2019 JANEIRO 104097 ENVIO TEV FRANCISCA ERISVANDA FILHO RH PAGAMENTO VT JAN/2019 160,00R$                 160,00 D 403,00 C

06 03/01/2019 JANEIRO 104285 ENVIO TEV IEDA LADEIA DA LUZ RH PAGAMENTO VT JAN/2019 120,00R$                 120,00 D 283,00 C

07 03/01/2019 JANEIRO 104529 ENVIO TEV ELNIDESCE SERVULO DOS SANTOS SOUZA RH PAGAMENTO VT JAN/2019 120,00R$                 120,00 D 163,00 C

08 03/01/2019 JANEIRO 105008 ENVIO TEV SARA REGINA FRANCO SOTANO RH PAGAMENTO VT JAN/2019 120,00R$                 120,00 D 43,00 C

09 03/01/2019 JANEIRO 0 MANUT CTA CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA MANUTENÇÃO CONTA CORRENTE 42,00 D 1,00 C

10 03/01/2019 JANEIRO 181123 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 0,00 C

11 04/01/2019 JANEIRO 167913 CRED TEV CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER TRANSF RECEBIDA P/PAGTO VT JAN/2019 177,00 C 177,00 C

12 04/01/2019 JANEIRO 188779 ENVIO TEV GEISE KELLY DA FONSECA RH PAGAMENTO VT JAN/2019 176,00R$                 176,00 D 1,00 C

13 04/01/2019 JANEIRO 190103 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 0,00 C

14 09/01/2019 JANEIRO 133333 CRED TEV CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER TRANSF RECEBIDA P/PAGTO VT JAN/2019 334,80 C 334,80 C

15 09/01/2019 JANEIRO 139923 ENVIO TEV ALINE MARIA DOS SANTOS COSTA RH PAGAMENTO VT JAN/2019 326,80R$                 326,80 D 8,00 C

16 09/01/2019 JANEIRO 190103 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 7,00 C

17 09/01/2019 JANEIRO 190103 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 6,00 C

18 09/01/2019 JANEIRO 190103 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 5,00 C

19 09/01/2019 JANEIRO 190103 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4,00 C

20 09/01/2019 JANEIRO 190103 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 3,00 C

21 09/01/2019 JANEIRO 190103 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2,00 C

22 09/01/2019 JANEIRO 190104 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 1,00 C

23 09/01/2019 JANEIRO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 0,00 C

24 15/01/2019 JANEIRO 208696 CRED TEV CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER TRANSF RECEBIDA P/PAGTO NF 32.942.599 TELEFONICA 137,34 C 137,34 C

25 15/01/2019 JANEIRO 559256 PAG FONE 32.942.599 TELEFONICA BRASIL S/A PJ PAGTO TELEFONIA FIXA / INTERNET JAN/2019 137,34R$                 137,34 D 0,00 C

26 21/01/2019 JANEIRO 80599 CRED TEV CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER TRANSF RECEBIDA P/PAGTO NF '02 DAIYAN 3.000,00 C 3.000,00 C

27 21/01/2019 JANEIRO 87341 ENVIO TEV 02 DAIYAN COM DE MATS PARA CONSTRUÇÃO CONSUMO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 3.000,00R$              3.000,00 D 0,00 C

28 25/01/2019 JANEIRO 14324 CRED TEV CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER TRANSF REC. P/PAGTO NF 6442476 NEXTEL E NF 4047 CONSIGAZ 1.089,86 C 1.089,86 C

29 25/01/2019 JANEIRO 42289 PAG FONE 6.442.476 NEXTEL TELECOMUNCAÇÕES LTDA PJ PAGTO TELEFONIA MÓVEL JAN/2019 219,97R$                 219,97 D 869,89 C

30 25/01/2019 JANEIRO 43135 PAG BOLETO 4.047 CONSIGAZ DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA PJ DESPESA COM GÁS A GRANEL JAN/2019 868,89R$                 868,89 D 1,00 C

31 25/01/2019 JANEIRO 190121 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 0,00 C

32 28/01/2019 JANEIRO 161643 CRED TEV CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER TRANSF REC. P/PAGTO NF 759804 E 761948 SALES 1.217,52 C 1.217,52 C

33 28/01/2019 JANEIRO 0 MANUT CTA CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA MANUTENÇÃO CONTA CORRENTE 42,00 D 1.175,52 C

34 29/01/2019 JANEIRO 17375 CRED TEV CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER TRANSF REC. P/PAGTO NF 759804 E 761948 SALES 82,70 C 1.258,22 C

35 29/01/2019 JANEIRO 291244 CRED TEV CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER TRANSF REC. P/PAGTO NF 304 BRUNO LACERDA 5.559,50 C 6.817,72 C

36 30/01/2019 JANEIRO 55370 CRED TEV CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER TRANSF REC. P/PAGTO NF 27461954 BRK E VT FEV/2019 4.861,40 C 11.679,12 C

759.804 DESPESA COM PRODUTO DE LIMPEZA (R$ 338,50)

761.948 DESPESA COM PRODUTO DE LIMPEZA (R$ 976,23)

38 30/01/2019 JANEIRO 119526 ENVIO TED 304 BRUNO LACERDA CALEGARI - ME CONSUMO DESPESA COM COMPRA DE COLCHÕES 5.550,00R$              5.550,00 D 4.814,39 C

39 30/01/2019 JANEIRO 28276 TAR DOC IN CAIXA ECONOMICA FEDERAL DESPESA ENVIO TED / DOC 9,50 D 4.804,89 C

40 30/01/2019 JANEIRO 119526 DOC/TED INTERN CAIXA ECONOMICA FEDERAL DESPESA ENVIO TED / DOC 9,50 D 4.795,39 C

41 31/01/2019 JANEIRO 310922 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF RECEBIDA P/PAGTO FÉRIAS ANA PAULA 1.673,00 C 6.468,39 C

42 31/01/2019 JANEIRO 231451 PAG AGUA 27.461.954 BRK AMBIENTAL - MAUA S/A PJ PAGTO ÁGUA JAN/2019 3.074,05R$              3.074,05 D 3.394,34 C

43 31/01/2019 JANEIRO 19159 ENVIO TEV 01 ANDERSON VITORINO DA SILVA RH PAGTO PRESTADOR SERVIÇO MEI JAN/2019 (ADIANTAMENTO) 173,34R$                 173,34 D 3.221,00 C

44 31/01/2019 JANEIRO 19442 ENVIO TEV ADRIANE MARIA RONCON RH PAGAMENTO VT FEV/2019 215,00R$                 215,00 D 3.006,00 C

45 31/01/2019 JANEIRO 20070 ENVIO TEV ALINE MARIA DOS SANTOS COSTA RH PAGAMENTO VT FEV/2019 395,60R$                 395,60 D 2.610,40 C

46 31/01/2019 JANEIRO 20405 ENVIO TEV ANA PAULA CARDOSO SILVA RH PAGAMENTO VT FEV/2019 25,80R$                   25,80 D 2.584,60 C

10.364,39 C

SALDO ANTERIOR

37 30/01/2019 JANEIRO 28276 DOC ELET E SALES EQUIP E PROD HIGIENE PROF LTDA CONSUMO 1.314,73R$              1.314,73 D

RELATÓRIO DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Mês de referência: JANEIRO

Nº DO PROCESSO: 20.700/2018 01/2019

VALOR LIBERADO: R$ 69.001,80 13/03/2019



47 31/01/2019 JANEIRO 20540 ENVIO TEV ELNIDESCE SERVULO DOS SANTOS SOUZA RH PAGAMENTO VT FEV/2019 129,00R$                 129,00 D 2.455,60 C

48 31/01/2019 JANEIRO 20700 ENVIO TEV ESTELITA FERNANDA MARTINI RH PAGAMENTO VT FEV/2019 129,00R$                 129,00 D 2.326,60 C

49 31/01/2019 JANEIRO 20861 ENVIO TEV FRANCISCA ERISVANDA FILHO RH PAGAMENTO VT FEV/2019 197,80R$                 197,80 D 2.128,80 C

50 31/01/2019 JANEIRO 21187 ENVIO TEV GEISE KELLY DA FONSECA RH PAGAMENTO VT FEV/2019 197,80R$                 197,80 D 1.931,00 C

51 31/01/2019 JANEIRO 22896 ENVIO TEV IEDA LADEIA DA LUZ RH PAGAMENTO VT FEV/2019 129,00R$                 129,00 D 1.802,00 C

52 31/01/2019 JANEIRO 23048 ENVIO TEV SARA REGINA FRANCO SOTANO RH PAGAMENTO VT FEV/2019 129,00R$                 129,00 D 1.673,00 C

53 31/01/2019 JANEIRO 65275 ENVIO TEV ANA PAULA CARDOSO SILVA RH PAGTO FÉRIAS 2017 / 2018 1.673,00R$              1.673,00 D 0,00 C

54 06/02/2019 JANEIRO 61311 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF RECEBIDA P/PAGTO NF 3639130 SUPRICORP 731,56 C 731,56 C

55 06/02/2019 JANEIRO 434712 PAG BOLETO 3.639.130 SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA CONSUMO MATERIAL DE ESCRITÓRIO 731,56R$                 731,56 D 0,00 C

56 07/02/2019 JANEIRO 70817 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF RECEBIDA P/PAGTO NF 108 THAYNARA 1.700,00 C 1.700,00 C

57 07/02/2019 JANEIRO 49868 PAG BOLETO 108 THAYNARA MALIMPENSA SOC. INDIVIDUAL DE ADVOCACIA PJ HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS - CONTRATO DE PARTIDO 1.700,00R$              1.700,00 D 0,00 C

58 12/02/2019 JANEIRO 120840 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF REC. P/PAG NF 97268288 ENEL / 5924 AJL / NF 221 ADALBERTO 2.143,47 C 2.143,47 C

59 12/02/2019 JANEIRO 442632 PAG BOLETO 5.924 AJL MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA PJ EXAMES MÉDICOS 256,88R$                 256,88 D 1.886,59 C

60 12/02/2019 JANEIRO 873145 PG LUZ/GAS 97.268.288 ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRIC. DE SP S/A PJ ENERGIA ELETRICA JAN/2019 1.761,59R$              1.761,59 D 125,00 C

61 12/02/2019 JANEIRO 121405 CP MAESTRO 221 ADALBERTO TADEU DA SILVA FOTOS - ME CONSUMO CONFECÇÃO DE CARIMBOS 125,00R$                 125,00 D 0,00 C

62 13/02/2019 JANEIRO 62468 CRED TEV CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER TRANSF RECEBIDA P/PAGTO NF 02 APARECIDA CARVALHO 500,00 C 500,00 C

63 13/02/2019 JANEIRO 70547 ENVIO TEV 02 APARECIDA CARVALHO DE SOUZA PJ SERVIÇO PRESTADO (CAPTAÇÃO DE RECURSOS) 500,00R$                 500,00 D 0,00 C

64 15/02/2019 JANEIRO 151633 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF REC P/PAG TELEFONICA/ARAUJO'S/RC COMÉRCIO 1.688,13 C 1.688,13 C

65 15/02/2019 JANEIRO 137062 PAG FONE 38.707.355 TELEGONICA BRASIL S/A PJ TELEFONIA FIXA / INTERNET FEV/2019 125,88R$                 125,88 D 1.562,25 C

66 15/02/2019 JANEIRO 680145 PAG BOLETO 3.315 ARAUJO"S ORGANIZAÇÕES ASSESSORIA CONTÁBIL S/S LTDA PJ SERVIÇOS DE CONTABILIDADE JAN/2019 1.445,00R$              1.445,00 D 117,25 C

67 15/02/2019 JANEIRO 741812 PAG BOLETO 30.003 RC COMÉRCIO DE HORTIFRUTI LTDA CONSUMO HORTIFRUTI 117,25R$                 117,25 D 0,00 C

68 19/02/2019 JANEIRO 191435 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF RECEBIDA P/PAGTO NF 06 DAIYAN 3.000,00 C 3.000,00 C

69 19/02/2019 JANEIRO 121022 ENVIO TEV 06 DAIYAN COM.DE MATS.PARA CONSTRUÇÃO CONSUMO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 3.000,00R$              3.000,00 D 0,00 C

70 20/02/2019 JANEIRO 201245 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF RECEBIDA P/PAGTO NF 03 ANDERSON 520,02 C 520,02 C

71 20/02/2019 JANEIRO 256529 ENVIO TEV 03 ANDERSON VITORINO DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI JAN/2019 520,02R$                 520,02 D 0,00 C

72 25/02/2019 JANEIRO 250927 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF RECEBIDA P/PAGTO CONSIGAZ / NEXTEL 1.218,95 C 1.218,95 C

73 25/02/2019 JANEIRO 131906 PAG BOLETO 5.440 CONSIGAZ DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA PJ GÁS A GRANEL FEV/2019 998,98R$                 998,98 D 219,97 C

74 25/02/2019 JANEIRO 432489 PAG FONE 7.554.461 NEXTEL TELECOMUNCAÇÕES LTDA PJ TELEFONIA MÓVEL FEV/2019 219,97R$                 219,97 D 0,00 C

75 26/02/2019 JANEIRO 261507 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF RECEBIDA P/PAGTO NF 10 KEZYA 380,80 C 380,80 C

76 26/02/2019 JANEIRO 122516 ENVIO TEV 10 KEZYA WERYKA ELER DA SILVA CEZARIO PJ PRESTADOR DE SERVIÇOS MEI JAN/2019 380,80R$                 380,80 D 0,00 C

77 28/02/2019 JANEIRO 75028 CRED TEV CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER TRANSF RECEBIDA P/PAGTO VT FEV/2019 1.737,20 C 1.737,20 C

78 28/02/2019 JANEIRO 86411 ENVIO TEV ADRIANE MARIA RONCON RH PAGAMENTO VT MAR/2019 232,20R$                 232,20 D 1.505,00 C

79 28/02/2019 JANEIRO 86918 ENVIO TEV ALINE MARIA DOS SANTOS COSTA RH PAGAMENTO VT MAR/2019 430,00R$                 430,00 D 1.075,00 C

80 28/02/2019 JANEIRO 87357 ENVIO TEV ANA PAULA CARDOSO SILVA RH PAGAMENTO VT MAR/2019 111,80R$                 111,80 D 963,20 C

81 28/02/2019 JANEIRO 87742 ENVIO TEV ELNIDESCE SERVULO DOS SANTOS SOUZA RH PAGAMENTO VT MAR/2019 129,00R$                 129,00 D 834,20 C

82 28/02/2019 JANEIRO 88415 ENVIO TEV ESTELITA FERNANDA MARTINI RH PAGAMENTO VT MAR/2019 129,00R$                 129,00 D 705,20 C

83 28/02/2019 JANEIRO 88769 ENVIO TEV FRANCISCA ERISVANDA FILHO RH PAGAMENTO VT MAR/2019 215,00R$                 215,00 D 490,20 C

84 28/02/2019 JANEIRO 89117 ENVIO TEV GEISE KELLY DA FONSECA RH PAGAMENTO VT MAR/2019 215,00R$                 215,00 D 275,20 C

85 28/02/2019 JANEIRO 89442 ENVIO TEV IEDA LADEIA DA LUZ RH PAGAMENTO VT MAR/2019 129,00R$                 129,00 D 146,20 C

86 28/02/2019 JANEIRO 89768 ENVIO TEV SARA REGINA FRANCO SOTANO RH PAGAMENTO VT MAR/2019 129,00R$                 129,00 D 17,20 C

87 28/02/2019 JANEIRO 190131 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 16,20 C

88 28/02/2019 JANEIRO 190131 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 15,20 C

89 28/02/2019 JANEIRO 190131 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 14,20 C

90 28/02/2019 JANEIRO 190131 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 13,20 C

91 28/02/2019 JANEIRO 190131 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 12,20 C

92 28/02/2019 JANEIRO 190131 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 11,20 C

93 28/02/2019 JANEIRO 190131 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 10,20 C

94 28/02/2019 JANEIRO 190131 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 9,20 C

95 28/02/2019 JANEIRO 190131 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 8,20 C

96 28/02/2019 JANEIRO 190131 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 7,20 C

97 28/02/2019 JANEIRO 190131 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 6,20 C

98 28/02/2019 JANEIRO 190213 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 5,20 C

99 28/02/2019 JANEIRO 190219 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 4,20 C

100 28/02/2019 JANEIRO 190220 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 3,20 C

101 28/02/2019 JANEIRO 190226 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 2,20 C

102 28/02/2019 JANEIRO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 1,20 C



103 28/02/2019 JANEIRO 140 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 0,20 C

104 06/03/2019 JANEIRO 61124 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF REC. P/PAGTO CARTÓRIO 100,00 C 100,20 C

105 06/03/2019 JANEIRO 61241 CP MAESTRO 2º TABELIONATO DE NOTAS DE MAUA PJ AUTENTICAÇÃO / CÓPIA 40,00R$                   40,00 D 60,20 C

106 06/03/2019 JANEIRO 190228 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 59,20 C

107 06/03/2019 JANEIRO 190228 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 58,20 C

108 06/03/2019 JANEIRO 190228 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 57,20 C

109 06/03/2019 JANEIRO 190228 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 56,20 C

110 06/03/2019 JANEIRO 190228 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 55,20 C

111 06/03/2019 JANEIRO 190228 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 54,20 C

112 06/03/2019 JANEIRO 190228 TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 53,20 C

113 08/03/2019 JANEIRO 81034 CRED TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA TRANSF REC. P/PAGTO NF 111 THAYNARA 1.700,00 C 1.753,20 C

114 08/03/2019 JANEIRO 98931 CRED TEV CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER TRANSF REC. P/PAGTO NF 82 M F DE MELLO 680,00 C 2.433,20 C

115 08/03/2019 JANEIRO 328516 PAG BOLETO 111 THAYNARA MALIMPENSA SOC. INDIVIDUAL DE ADVOCACIA PJ HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS FEV/2019 1.700,00R$              1.700,00 D 733,20 C

116 08/03/2019 JANEIRO 81142 CP MAESTRO 82 M F DE MELLO RAIMUNDO & CIA LTDA CONSUMO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 680,00R$                 680,00 D 53,20 C

117 13/03/2019 JANEIRO 1 CRED TED PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ REPASSE COLABORAÇÃO FEVEREIRO/2019 69.001,75 C 69.054,95 C

118 13/03/2019 JANEIRO 1 CRED TED PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ REPASSE COLABORAÇÃO JANEIRO/2019 69.001,80 C 138.056,75 C

119 13/03/2019 JANEIRO 1 CRED TED PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ REPASSE COLABORAÇÃO MARÇO/2019 69.001,75 C 207.058,50 C

120 13/03/2019 JANEIRO 491222 PAG DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RH RECOLHIMENTO IRRF FUNCIONÁRIOS JAN/2019 279,14R$                 279,14 D 206.779,36 C

121 13/03/2019 JANEIRO 499492 PAG DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RH RECOLHIMENTO PIS FUNCIONÁRIOS JAN/2019 209,50R$                 209,50 D 206.569,86 C

122 13/03/2019 JANEIRO 592719 DEB P FGTS CAIXA ECONOMICA FEDERAL RH RECOLHIMENTO FGTS FUNCIONÁRIOS JAN/2019 1.739,66R$              1.739,66 D 204.830,20 C

123 13/03/2019 JANEIRO 784197 PG ORG GOV ANDERSON VITORINO DA SILVA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 204.770,94 C

124 13/03/2019 JANEIRO 784904 PG ORG GOV ANDRESSA CAROLINA L B DOS SANTOS PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 204.711,68 C

125 13/03/2019 JANEIRO 785570 PG ORG GOV CLEIDE PEREIRA QUINTO PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 204.652,42 C

126 13/03/2019 JANEIRO 786408 PG ORG GOV CRISTIANO ISIDORO DE FREITAS SANTOS PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 204.593,16 C

127 13/03/2019 JANEIRO 787017 PG ORG GOV ELNIDESCE SERVULO DOS SANTOS SOUZA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 204.533,90 C

128 13/03/2019 JANEIRO 788005 PG ORG GOV ENEIAS DE FREITAS OLIVEIRA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 204.474,64 C

129 13/03/2019 JANEIRO 788551 PG ORG GOV ITALA DE SOUZA VIANA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 204.415,38 C

130 13/03/2019 JANEIRO 789098 PG ORG GOV IVANILDA GOMES DA SILVA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 204.356,12 C

131 13/03/2019 JANEIRO 789614 PG ORG GOV KESIA CRISTINA DILVA DE MOURA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 204.296,86 C

132 13/03/2019 JANEIRO 790119 PG ORG GOV KEZYA WERYKA ELER DA SILVA CEZARIO PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 204.237,60 C

133 13/03/2019 JANEIRO 790614 PG ORG GOV MARCELO ZOPELARO LUIZ PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 204.178,34 C

134 13/03/2019 JANEIRO 791112 PG ORG GOV MARCIO ROBERTO DE SOUZA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 204.119,08 C

135 13/03/2019 JANEIRO 791705 PG ORG GOV MARIA APARECIDA DO NASC MARTINS PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 204.059,82 C

136 13/03/2019 JANEIRO 792724 PG ORG GOV MARTA OSCAR PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 204.000,56 C

137 13/03/2019 JANEIRO 793289 PG ORG GOV MIRIAN FELIX CORREIA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 203.941,30 C

138 13/03/2019 JANEIRO 793782 PG ORG GOV RAFAEL RODRIGUEZ SILVA DE OLIVEIRA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 203.882,04 C

139 13/03/2019 JANEIRO 794360 PG ORG GOV RENATA BARTELT BRAZ DA SILVA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 60,34 D 203.821,70 C

140 13/03/2019 JANEIRO 794835 PG ORG GOV ROSANA DA COSTA ANDRADE PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 203.762,44 C

141 13/03/2019 JANEIRO 795319 PG ORG GOV ROSILENE RIBEIRO DE JESUS CARMO PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 203.703,18 C

142 13/03/2019 JANEIRO 796112 PG ORG GOV SARA REGINA FRANCO SOTANO PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 203.643,92 C

143 13/03/2019 JANEIRO 797913 PG ORG GOV SILVIA LUCIA TOBIAS PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 203.584,66 C

144 13/03/2019 JANEIRO 798500 PG ORG GOV TAIS FERNANDES DA SILVA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 203.525,40 C

145 13/03/2019 JANEIRO 798973 PG ORG GOV TATIANE FERNANDES DA SILVA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 203.466,14 C

146 13/03/2019 JANEIRO 799434 PG ORG GOV VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI JAN/2019 59,26 D 203.406,88 C

147 13/03/2019 JANEIRO 892646 PAG GPS MINISTÉRIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RH RECOLHIMENTO GPS FUNCIONÁRIOS JAN/2019 7.957,41R$              7.957,41 D 195.449,47 C

148 13/03/2019 JANEIRO 46067 ENVIO TEV ADRIANE MARIA RONCON RH FOLHA DE PAGAMENTO JAN/2019 3.305,00R$              3.305,00 D 192.144,47 C

149 13/03/2019 JANEIRO 47898 ENVIO TEV ALINE MARIA DOS SANTOS COSTA RH FOLHA DE PAGAMENTO JAN/2019 1.258,00R$              1.258,00 D 190.886,47 C

150 13/03/2019 JANEIRO 48215 ENVIO TEV ANA MARIA DANIEL RH FOLHA DE PAGAMENTO JAN/2019 704,00R$                 704,00 D 190.182,47 C

